Meusdo~1\portari a2006\Port18

PORTARIA nº 23/2017

.

Augusto Donizetti Fajan, Prefeito Municipal de Nova

Aliança, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que

me são conferidas por Lei.

DETERMINA:

Artigo 1º. - Fica designada a partir desta data, THAILA DE OLIVEIRA

SOUZA, RG. 49.241.261-3 e CPF.330.043.018-65, para atender em caráter temporário e

a título precário, pelas Diretorias das Escolas Municipal SILVANA CAROLINA DA SILVA

E JOÃO LUCATTO, localizadas no distrito de Nova Itapirema, cumprindo com a carga

horária de 40 (quarenta) horas semanais e fazendo jus à gratificação de 62,58 (sessenta

e dois, ponto, cinquenta e oito por cento), pela nova função a ela determinada.

ARTIGO 2º. - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  01 de fevereiro de 2.017.

_________________________
AUGUSTO DONIZETTI FAJAN

Prefeito Municipal

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume.

Gleise Kelly Demiti

Atendente Nível II